

دوشنبه در کرج اتفاق می افتد

عمل جراحی سنگین داخلی روی باوی

خرده گزارش



کریم باوی مهاجم اسبق پرسپولیس و تیم ملی این روزها حال و روز چندان خوبی ندارد. بعد از بستری شدن چند روزه باوی در هفته های گذشته و اقدامات درمانی پزشکان بیمارستان تخت جمشید عظیمه کرج به این نتیجه رسیده اند که کریم باوی برای بهبودی نیاز به عمل جراحی دارد، عملی سنگین که روز دوشنبه هفته جاری بر روی مهاجم سرزن سابق پرسپولیس و تیم ملی انجام خواهد شد. مسئولیت این عمل را دکتر اینانلو برعهده خواهد داشت، پزشکی که یکی از بهترین جراحان داخلی محسوب می شود.

برانکونه، شاید کالدرون توافق کند

بعد از اعلام رأی کمیته تعیین وضعیت فیفا درباره محکومیت پرسپولیس به پرداخت یک میلیون و ۵۰ هزار یورو، پرسپولیس حاضر به پرداخت این مبلغ در مهلت قانونی دو ماهه اش نشد و درخواست دریافت گردش کامل این رأی را کرد تا بتواند اعتراض خود را به دادگاه بین المللی ورزش ارسال کرده و زمان بیشتری برای فراهم کردن مبلغ مورد نظر بخرد، هر چند باشگاه خوب می داند ارسال لایحه به CAS و گرفتن وکیل بین المللی هزینه های سنگینی دارد که احتمالاً به اصل مبلغ اضافه می شود و باید در نهایت کل این مبلغ را پرداخت کند. البته مدیران پرسپولیس همزمان از بخش حقوقی و بین الملل باشگاه خواست تا مذاکره با وکیل برانکو را برای کسب توافق آغاز کنند اما سرمربی سابق سرخ ها و وکیل قانونی اش تن به توافق نداده اند و همه چیز را به بعد از برگزاری دادگاه CAS سپرده اند.

در نقطه مقابل اما ظاهراً در مورد ماجرای گابریل کالدرون اتفاقات مثبتی رخ داده است. بعد از شکایت طرفین از یکدیگر حالا مهدی خواجه وند معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس گفت: «مدیر برنامه های کالدرون با تقاضای باشگاه پرسپولیس برای رسیدن به توافق مالی موافقت کرده و ما هم برای ارائه جزئیات پیشنهادی خود به کالدرون تلاش می کنیم. مسئولان باشگاه پرسپولیس نسبت به نشست حضوری با کالدرون و مدیر برنامه های او در کشورهای همسایه برای حل این مشکل نیز ابراز تمایل کرده اند و در صورت موافقت طرفین تا یک ماه آینده جلسه ای برگزار می شود.

فقط با دو بازی دوستانه آماده شروع لیگ

بعد از اعلام اجازه تمرینات و فرصتی که در اختیار آماده سازی تیم ها قرار گرفته اعضای کادر فنی پرسپولیس فوق العاده خوشحال شدند چرا که ۴ هفته زمان تمرین داشتند و اعلام کردند با انجام چهار بازی دوستانه در پایان هر هفته تمرین کاملاً آماده و رود به لیگ خواهند شد.

با این حال در آستانه اولین بازی تدارکاتی گفته شد هیچ تیمی اجازه انجام بازی دوستانه ندارد. با این حال نظروارت بهداشت ستاد کرونا در ورزش تغییر کرد و مجوز برگزاری بازی دوستانه از دیروز صادر شد تا پرسپولیس در اولین بازی تدارکاتی خود مقابل سایپا قرار بگیرد.

همچنین قرار است پرسپولیس روز ۲۷ خردادماه در بازی تدارکاتی دیگری مقابل تیم دسته اولی خوشه طلائی ساوه بازی کند که این آخرین بازی دوستانه سرخ ها خواهد بود و آنها برخلاف برنامه ریزی اولیه تنها با دو بازی تدارکاتی آماده بازگشت به کارزار لیگ می شوند.

مطهری: چطور هر روز یک بازیکن را به پرسپولیس وصل می کنند؟

قهرمانی در ژن بازیکنان پرسپولیس است



آسیا هم حرف های جدید را شنیده اید؟

این حرف تأیید نشده و تا مراجع رسمی موردی را تأیید نکنند مانمی توانیم حرفی بزنیم. وضعیت مدافعان چپ تان خوب نیست؛ انصاری به شدت مصدوم شده و شاید فصل را از دست بدهد و نادری هم که به شکل قرضی در پرسپولیس حضور دارد شاید مجبور به ترک تیم تان شود. با این وجود در دفاع چپ خالی از بازیکن نمی شوید؟ وضعیت انصاری امروز و فردا مشخص می شود. ما امیدواریم مشکل محمد انصاری جدی نباشد. بازیکنی که در اواخر یکی از تمرینات مان آسیب دید. در مورد نادری هم باید بگویم او فعلاً با ماست و باید دید در آینده چه اتفاقی می افتد. در مورد جدایی یا آسیب دیدگی همزمان بازیکنان در یک پست خاص هم باید بگویم مربیان معمولاً در طول فصل با چنین چالش هایی مواجه می شوند.

در مورد بیرانوند هم شنیده شده که این بازیکن چهارشنبه به بلژیک می رود و دیگر قادر به انجام تمرین و بازی برای پرسپولیس نیست و کادر فنی تیم تان اخباری را به عنوان جایگزین بیرانوند در نظر گرفته است.

در تیم ما و بین کادر فنی هیچ صحبتی در مورد دروازه بان نشده است. هنوز ۹ هفته از لیگ ما باقی مانده است و من تعجب می کنم چطور بعضی ها هر روز یک دروازه بان جدید را به پرسپولیس وصل می کنند. من با بیرانوند صحبت کردم و این دروازه بان ملی پوش به من گفت برای تست به بلژیک می رود و نهایتاً ۲۸ یا ۲۲ ساعت در بلژیک برای انجام تست پزشکی حاضر خواهد بود و بعد از آن به ایران باز خواهد گشت. از سوی دیگر از آنجاکه لیگ بلژیک هم به خاطر کرونا تعطیل شده ان شاء الله تعامل لازم بین باشگاه پرسپولیس و باشگاه اتنورپ حاصل می شود تا ما از بیرانوند در ۹ بازی پایان فصل هم بهره ببریم.

اما احتمال برپایی اردوی اتنورپ هم در آینده نزدیک وجود دارد و اگر در احتمالی کم مجبور به جدایی و از دست دادن بیرانوند شدید چه تصمیمی می گیرید؟

اگر یک درصد بیرانوند برود ما طبق قانون نمی توانیم دروازه بان جدیدی برای انتهای فصل جذب کنیم و با رادو و دیگر دروازه بانان جوان مان لیگ را ادامه خواهیم داد، هر چند گفتم احتمال جدایی بیرانوند در این مقطع از پرسپولیس بسیار ضعیف است. این نکته را هم فراموش کردم که بگویم خود بیرانوند هم دوست دارد بعد از پوکر قهرمانی از پرسپولیس جدا

شده و به تیم جدیدش برود.

اما اگر در پایان فصل شانس پوکر را از دست بدهید تمام آرزوها و اهداف تان به هم نمی ریزد؟

قهرمانی در ژن بازیکنان پرسپولیس است. ما به این نکته هم اشراف کامل داریم که برای پوکر زدن باید با تمرکز کامل کارمان را پیش ببریم و حتماً این مهم را به بهترین شکل ممکن انجام خواهیم داد.

بالاخره به طور دقیق و مشخص محل انجام برگزاری بازی های تان در لیگ قهرمانان آسیا مشخص نشد؟

هنوز در این رابطه اعلام قطعی نشده است و بیشتر حدس و گمانه زنی است که بازی ها در امارات یا تاشکند و یا در قطر برگزار شود که گفته می شود شانس قطر بیشتر است. من فکر می کنم اگر شانس میزبانی را از دست بدهیم عدالت در لیگ قهرمانان به هیچ وجه در حق پرسپولیس رعایت نخواهد شد چون ما یک بار با الدحیل در قطر و یک بار هم با الشارجه در کشورهای شان بازی کردیم و اگر قرار باشد دوباره با آنها مثلاً در قطر بازی کنیم شانس حمایت تماشاگران را از دست می دهیم، با این وجود در فکر کادرفنی و بازیکنان پرسپولیس موفقیت و قهرمانی در سه جام پیش رو است.

مباحثه اختصاصی

ناصر قرآزلو



کادرفنی پرسپولیس از همگونی و همبستگی قابل قبولی برخوردار است، این مسأله اخیراً با برگزاری بازی بین اعضای کادرفنی پرسپولیس حرارت و هیجان خاصی در تمرینات به وجود آورده، به حدی که بازیکنان هم با علاقه زیاد بازی مربیان خودشان را تماشا می کنند و با جانبداری شان از آنها شور خاصی به مربیان می دهند. به این بهانه و همچنین سوالات زیادی که پیرامون پرسپولیس وجود دارد گفت و گویی کامل و خواندنی با مربی پرسپولیس داشتیم و همه موارد مختلف تیم را از حمید مطهری مربی خوب سرخوشان جویا شدیم.

گویا بازی مربیان پرسپولیس در قالب دو تیم خیلی سروصدا به پا کرده و حتی در یکی از تمرینات آقا کریم، به قول فوتبالی ها پای آقا یحیی را به دست سرمربی پرسپولیس داده! (می خندد) بالاخره مربیان به لحاظ سن و سال شرایط شان با بازیکنان فرق دارد و برای ما مبارزه کمی سخت است اما با این وجود آمادگی کادرفنی پرسپولیس خوب است و نمایش ها دلپذیر است. در آن صحنه هم پای آقا کریم به آقا یحیی برخورد کرد و سرمربی تیم روی پایش یخ گذاشت و خدا را شکر همه چیز به خیر گذشت. در دو سه جلسه اخیر من و آقا کریم در یک تیم بودیم.

بازار کری و شرط بندی هم در بازی تان حسابی داغ است؟!

نه شرط بندی که در کار نیست اما کری و خنده به راه است چون ما شاء الله همه مربیان آماده هستند و ذره ای نمی خواهند بازی از تب و تاب بیفتد.

بازیکنان تیم تان هم گویا حسابی از بازی مربیان به وجد می آیند و قاعدتاً آقا یحیی را بیشتر تشویق می کنند.

بازیکنان ما با علاقه زیاد می نشینند و بازی تیم را تماشا می کنند و با تشویق های شان حال و هوای جالب و هیجان خاصی به بازی مربیان می دهند و هر دو تیم را حسابی تشویق می کنند. بازی مربیان روی بازیکنان هم تأثیر خوبی گذاشته و هیجان زیادی به تمرینات داده است.

برنامه بازی های تدارکاتی تان خوب پیش نرفته؟

ما چهار بازی تدارکاتی را برای تیم مان در نظر گرفته بودیم تا در تعطیلی بازی های آن را برگزار کنیم اما از آنجاکه تیم نیروی زمینی تست PCR نداده بود بازی با این تیم برگزار نشد اما بازی با سایپا را برگزار کردیم و ان شاء الله تا شروع لیگ، دوبازی دیگر را هم انجام خواهیم داد.

به نظر سخت تلاش می کنید اما صحبت از برگزاری جلسه و تصمیم برای انجام بازی های لیگ یا لغو احتمالی مسابقات است؟

مجموعه تیم دوره سختی را پشت سر گذاشته و تیم مان با حداکثر انرژی به دنبال آن است که به بهترین شکل ممکن برای مسابقات لیگ آماده شود. صحبت های حاشیه ای هم در طول دو سه ماه اخیر زیاد داشتیم که ما به هیچ کدام از آنها توجه نمی کنیم و همه تمرکزمان روی آماده سازی تیم مان به بهترین شکل ممکن است.

اما اگر مسابقات لیگ نوزدهم لغو شود چه تصمیمی می گیرید و با آن مواجه می شوید؟

نگاه ما نسبت به برگزاری تمرینات و بازی ها مثبت بوده است و ما در صدی به این مسأله فکر نکردیم که بازی ها برگزار نشود اما اگر یک درصد هم تصمیم جدیدی گرفته شود حتماً سازمان لیگ با کار کارشناسی بهترین تصمیم را اتخاذ خواهد کرد و به گونه ای تیم قهرمان و تیم های سقوط کننده را هم مشخص خواهد کرد.

در رابطه با تعطیلی لیگ و کنار گذاشتن تیم های صاحب سهمیه از سوی کنفدراسیون

در تیم ما و بین کادر فنی

هیچ صحبتی در مورد

دروازه بان نشده است.

هنوز ۹ هفته از لیگ ما

باقی مانده و من تعجب

می کنم چطور بعضی ها

هر روز یک دروازه بان

جدید را به پرسپولیس

وصل می کنند